МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2025                                                                                                                                           № 113

с. Каргасок

Об отмене постановления Администрации Каргасокского района от 28.03.2023 № 78 «О

присвоении наименования вновь образуемому элементу планировочной структуры

на территории Каргасокского района»

В целях устранения ошибки,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Каргасокского района от 28.03.2023 №

78 «О присвоении наименования вновь образуемому элементу планировочной структуры

на территории Каргасокского района».

2. Настоящее постановление официально обнародовать в порядке, предусмотренном

Уставом муниципального образования «Каргасокский район».

Глава Каргасокского района                                                                                 А.П. Ащеулов

Т.А. Голещихина

8(38253) 2-15-46